
 
R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë 

BASHKIA DIMAL 
    TITULLAR I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Shtojca 12  

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 

[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor] 

 

 

[22/09/2021] 

 

Drejtuar: [SALILLARI SHPK NIPT J62903125G, Tirane Vore VORE Lagjja" Vore", Rruga e Vjetër , 

Vore Marikaj, Km 1, Godina katër katëshe, Kati i tretë, Nr.5, me administrator z. Lulzim Salillari] 

 

Procedura e prokurimit/lotit: procedurë e hapur – punë midis kufirit të ulët e të lartë monetar 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [«Rikonstruksion  i rrugës 

Unaza e Re në Lagjen “28 Nëntori, Loti I»,  REF-03369-08-22-2021] 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1 ALB – STAR      NIPT J62903512W 

Vlera  72 976 274,22 (Shtatëdhjetë e dy milionë e nëntëqind e shatëdhjetë e gjashtë  mijë e dyqind e 

shtatëdhjetë e katër presje njëzet e dy qindarka) pa tvsh 

 

2. ARDMIR       NIPT K82509006P 

Vlera  83 505 190 (Tetëdhjetë e tre milionë e pesëqind e pesë mijë e njëqind e nëntëdhjetë)  lekë pa tvsh  

 

3. BOE FLED       NIPT K17621104C,  



SHKËLQIMI 07     NIPT K68121808W 

GRAND KONSTRUKSION M.    NIPT L38109801T  

 

Vlera  83 021 695 (Tetëdhjetë e tre milionë e njëzetë e një mijë e gjashtëqind e nëntëdhjetë e pesë) lekë pa 

tvsh 

 

4.  SALILLARI       NIPT J62903125G  

Vlera  82 666 970 (Tetëdhjetë e dy milionë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e nëntëqind e 

shtatëdhjetë) lekë pa tvsh.  

 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1 ALB – STAR      NIPT J62903512W 

Arsye: Ne DST OE duhet te disponoje dhe paraqese keto çertifikatat te vlefshme: 

a)Çertifikatën e menaxhimit të cilësisë ISO 9001:2015 (e vlefshme) e akredituar nga DPA ose nga 

Organizma Ndërkombëtarë Akreditues, të njohur nga Republika e Shqipërisë. Në rastet e Bashkimit të 

Operatorëve ekonomik, çdo anëtar i grupit duhet të paraqesë Çertifikatën ISO zerave te mallrave apo 

punimeve që do të marrë përsipër të realizojë sipas akt marrëveshjes. 

b)Çertifikatën e menaxhimit të cilësisë ISO 14001-2015 (e vlefshme) e akredituar nga DPA ose nga 

Organizma Ndërkombëtarë Akreditues, të njohur nga Republika e Shqipërisë. Në rastet e Bashkimit të 

Operatorëve ekonomik, çdo anëtar i grupit duhet të paraqesë Çertifikatën ISO zerave te mallrave apo 

punimeve që do të marrë përsipër të realizojë sipas akt marrëveshjes. 

c)Çertifikatën e menaxhimit të sigurisë dhe shëndetit OHSAS 18001-2007 / ose SSH 45001-2018, (e 

vlefshme) e akredituar nga DPA ose nga Organizma Ndërkombëtarë Akreditues, të njohur nga Republika 

e Shqipërisë. Në rastet e Bashkimit të Operatorëve ekonomik, çdo anëtar i grupit duhet të paraqesë 

Çertifikatën ISO sipas zerave te mallrave apo punimeve që do të marrë përsipër të realizojë sipas akt 

marrëveshjes. 

d)Çertifikatën e sigurisë së trafikut rrugor ISO 39001 -2012 (e vlefshme) e akredituar nga DPA ose nga 

Organizma Ndërkombëtarë Akreditues, të njohur nga Republika e Shqipërisë. Në rastet e Bashkimit të 

Operatorëve ekonomik, çdo anëtar i grupit duhet të paraqesë Çertifikatën ISO sipas zerave te mallrave 

apo punimeve që do të marrë përsipër të realizojë sipas akt marrëveshjes. 

Ju nuk keni paraqitur asnje nga certifikatat. 

 

2. ARDMIR       NIPT K82509006P 

Arsye: Ju nuk dispononi: 

Kamjoncine me vinxh ,Sonde shpimi ,Cekic pneumatic,Autobot Uji,Autobot nafte ,Autobot për pastrim 

kanali dhe Puseta (vëllimi i botit mbi 20,000 l),Pompa Uji,Pompë stacionare betoni me kapacitet mbi 50 

m3 në orë dhe presion mbi 55 bar,Autovinc,Fadrome me goma ,Autobitumatrice ,Buldozer,Asfalto 

shtruese ,Paisje për hekurkthyes (tranxhe/elektrobango),Fabrike asafalti  

Licensë kodi III.2.B” Grumbullim dhe Transporti i Mbetjeve Urbane”. 



Licensë kodi III.2.B”  Për grumbullimin dhe Transportin  e  Mbetjeve Inerte dhe Dherave”. 

 Licensë kodi III.2.B”  Për grumbullimin dhe Transportin  e  Mbetjeve nga Ujrat e Ndotura” 

a)Çertifikatën e menaxhimit të cilësisë ISO 9001:2015 (e vlefshme) e akredituar nga DPA ose nga 

Organizma Ndërkombëtarë Akreditues, të njohur nga Republika e Shqipërisë. Në rastet e Bashkimit të 

Operatorëve ekonomik, çdo anëtar i grupit duhet të paraqesë Çertifikatën ISO zerave te mallrave apo 

punimeve që do të marrë përsipër të realizojë sipas akt marrëveshjes. 

b)Çertifikatën e menaxhimit të cilësisë ISO 14001-2015 (e vlefshme) e akredituar nga DPA ose nga 

Organizma Ndërkombëtarë Akreditues, të njohur nga Republika e Shqipërisë. Në rastet e Bashkimit të 

Operatorëve ekonomik, çdo anëtar i grupit duhet të paraqesë Çertifikatën ISO zerave te mallrave apo 

punimeve që do të marrë përsipër të realizojë sipas akt marrëveshjes. 

c)Çertifikatën e menaxhimit të sigurisë dhe shëndetit OHSAS 18001-2007 / ose  SSH 45001-2018, (e 

vlefshme) e akredituar nga DPA ose nga Organizma Ndërkombëtarë Akreditues, të njohur nga Republika 

e Shqipërisë. Në rastet e Bashkimit të Operatorëve ekonomik, çdo anëtar i grupit duhet të paraqesë 

Çertifikatën ISO sipas zerave te mallrave apo punimeve që do të marrë përsipër të realizojë sipas akt 

marrëveshjes. 

d)Çertifikatën e sigurisë së trafikut rrugor ISO 39001 -2012 (e vlefshme)  e akredituar nga DPA ose nga 

Organizma Ndërkombëtarë Akreditues, të njohur nga Republika e Shqipërisë. Në rastet e Bashkimit të 

Operatorëve ekonomik, çdo anëtar i grupit duhet të paraqesë Çertifikatën ISO sipas zerave te mallrave 

apo punimeve që do të marrë përsipër të realizojë sipas akt marrëveshjes. 

 

3. BOE FLED       NIPT K17621104C,  

SHKËLQIMI 07     NIPT K68121808W 

GRAND KONSTRUKSION M.    NIPT L38109801T  

Arsye: 

Ju nuk keni paraqitur dokumentacion per automjetet  Autobot Nafte dhe Autobot per pastrim kanale dhe 

puseta . 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [SALILLARI SHPK NIPT J62903125G, 

Tirane Vore VORE Lagjja" Vore", Rruga e Vjetër , Vore Marikaj, Km 1, Godina katër katëshe, Kati i 

tretë, Nr.5, me administrator z. Lulzim Salillari], se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 82 666 970  

Tetëdhjetë e dy milionë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e nëntëqind e shtatëdhjetë) lekë pa 

tvsh] / totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 

Titullari i Autoritetit/entit Kontraktor 

JULIANA MEMAJ 


